  OFFICINE DI TREVI
LNX750F
APPLICAZIONI
CARATTERISTICHE
MOTORE
CONDIZIONI DI LAVORO
APPLICATIONS
FEATURES

RI
CA
Ma
no
me
tric
 he
ad
 (m
)
24,8 18,6 17,2 15,8 12,7 11,6
LNX750F-5,5-2-2 5,5 4 - 8 36,2 29,3 26,3 23,1 17,8 15,7
LNX750F-5,5-2-1 5,5 4 - 8 42,8 34,3 31,6 28,8 23,4 21,3
LNX750F-7,5-2 7,5 5,5 - 10,2 48,5 39,6 36,9 34,4 29,1 27,2
LNX750F-7,5-3-2 7,5 5,5 - 10,2 60,3 49 44,9 40,6 32,7 29,6
LNX750F-10-3-1 10 7,5 - 14,4 67,5 54,1 50,1 46,1 38 35
LNX750F-10-3 10 7,5 - 14,4 72,2 58,2 54,2 50,3 42,4 39,5
LNX750F-10-4-2 10 7,5 - 14,4 85,1 68,6 63,9 58,4 48,8 44,7
LNX750F-15-4-1 15 11 - 19,9 92,8 75,3 70,2 65,2 54,8 50,8
LNX750F-15-4 15 11 - 19,9 99,4 81 76,3 71,8 62,2 58,5
LNX750F-15-5-2 15 11 - 19,9 109,2 89,5 82,9 76,2 63,5 58,5
LNX750F-15-5-1 15 11 - 19,9 115,1 93,6 87 80,6 67,5 62,4
LNX750F-20-5 20 15 - 26,8 121,1 99,3 93,1 87,4 74,9 70
LNX750F-20-6-2 20 15 - 26,8 133,8 109,6 101,7 93,9 78,7 72,7
LNX750F-20-6-1 20 15 - 26,8 139,7 113,7 105,8 98,3 82,7 76,6
LNX750F-20-6 20 15 - 26,8 145,6 119,3 111,9 105 90,1 84,2
LNX750F-20-7-2 20 15 26,8 157,5 128,3 119,1 110,1 92,3 85,3
LNX750F-20-7-1 20 15 26,8 163,3 132,3 123,2 114,4 96,2 89,1
LNX750F-25-7 25 18,5 33 169,2 137,9 129,1 121 103,5 96,6
LNX750F-25-8-2 25 18,5 33 185,5 152 142 132,5 112,8 105,1
LNX750F-25-8-1 25 18,5 33 191,9 156,4 146,6 137,4 117,4 109,6
LNX750F-25-8 25 18,5 33 198,4 162,5 153 144,6 125,4 117,8
LNX750F-30-9-2 30 22 39,4 209,8 171,4 160,2 149,5 127,4 118,7
LNX750F-30-9-1 30 22 39,4 216,2 175,8 164,7 154,4 131,9 123,1
LNX750F-30-9 30 22 39,4 222,7 181,8 171,1 161,5 139,8 131,3
LNX750F-30-10-2 30 22 39,4 234 190,6 178,1 166,3 141,7 132,1
LNX750F-30-10-1 30 22 39,4 240,3 194,9 182,6 171,1 146,1 136,4
LNX750F-40-10 40 30 52,7 246,8 200,9 188,9 178,2 154 144,5
LNX750F-40-11-2 40 30 52,7 262,9 218,3 205,1 192,7 166,3 155,8
LNX750F-40-11-1 40 30 52,7 269,5 222,9 209,9 197,8 171,2 160,5
LNX750F-40-11 40 30 52,7 276,2 229,2 216,5 205,3 179,4 169,1
LNX750F-40-12-2 40 30 52,7 288,1 240 226 213 184,4 173,3
LNX750F-40-12-1 40 30 52,7 294,7 244,8 230,9 218,4 189,7 178,6
LNX750F-40-12 40 30 52,7 301,4 251,1 237,8 226 197,6 188
LNX750F-40-13-2 40 30 52,7 313 260,4 245,3 231,3 200,3 188,3
LNX750F-40-13-1 40 30 52,7 319,6 265,2 250,2 236,6 205,6 193,6
LNX750F-40-13 40 30 52,7 326,3 271,5 257 244,2 213,5 202,9
ES France - Département Bio-tests & Industries
127 rue de Buzenval BP 26 - 92380 Garches Tél. 01 47 95 99 90
e-mail : bio@es-france.com
Site Web : www.es-france.com